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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar kommunedirektørens tilbakemelding til orientering, og ber om en ny, 
skriftlig tilbakemelding innen 1. oktober 2026. 
 
Vedlegg 
Kommunedirektørens oppfølging av nummerert brev nummer 4/2024 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget behandlet i sak 58/25, den 18. november, kommunedirektørens 
tilbakemelding på revisors nummererte brev nummer 4. Saken var en oppfølging av 
kontrollutvalgets sak 44/25, om oppfølging av den forenklede etterlevelseskontrollen for 2025 
- tema selvkost. Revisor skriver at mer enn 50 % av kommunens utgifter til det arbeidet IRIL 
utfører faktureres på selvkostområdene, uten at revisor kan se at det speiler faktisk bruk av 
IKRIL (IKRIL er Verdal og Levangers kommunesamarbeid knyttet mot regnskap, innfordring 
og lønn) på selvkostområdene. 
  
I første tilbakemelding i sak 58/25, orienterte kommunedirektøen om at eventuelle feil 
skyldtes at det ikke er foretatt nye beregninger etter at Innherred samkommune ble oppløst. 
Levanger og Verdal kommune er enige i å sammen se på beregningen av selvkost for de 
forskjellige områdene. Arbeidet med dette har startet, og en tar sikte på å ha en avklaring og 
oppfølging klar før årsoppgjøret for 2025, het det. 
  
Ved den nye tilbakemeldingen datert 28. april 2026 vises det til at det ikke er usannsynlig at 
selvkost0områdene har blitt belastet en for høy andel av IKRILs driftskostnader. Videre 
opplyses det at det ikke dreier seg om mange kroner for den enkelte bruker, men at en 
eventuelle feil skal selvfølgelig korrigeres. En slik korrigering vil ha tilbakevirkende kraft.  
  
Arbeidet men ny kalkyle er forsinket pga for lite ressurser, men har nå startet opp, opplyses 
det. Det opplyses også at en eventuell feil vil gjelde både Levanger og Verdal, samt at 
revisor er orientert om forsinelsen i arbeidet med å lage en ny kalkyle.  
  
Vurdering 
Sekretariatet viser til at det ikke har kommet fram ne nytt siden forrige tilbakemelding, og at 
det bør bes om en ny tilbakemelding. Det foreslås at den bes om dette til kontrollutvalgets 
møte 13. oktober 2026. 
  
  
  
  
 
 


